S 2

* Vide Bibliothecam Græcam Tomo X. pag. 300. & 508.

inanem memorant Baleus IV. 48. & Pitseus pag. 363.

ELIAS *de Trickingham*, Anglus, Monachus Petriburgensis, Ordinis Benedictini, auctor *Chronici*, quod MStum in Bibliotheca illustris Clarendonii Comititis definit in Anno 1268. ut testatur Wilh. Nichols in Bibliotheca Historicorum Angliæ pag. 63. Eundem Eliam laudant Baleus IV. 32. & Pitseus pag. 350. Baleus testatur Chronicon ejus incipere ab Anno Christi 626. Præfixa Chronico brevis computatio de sex ætatibus Mundi, cujus hoc initium apud Caveum: *Ab origine Mundi in prima etate seculi secundum Ebraicam veritatem computantur anni mille sexcenti quinquaginta sex.*

S. ELIGIUS Episcopus Veromandensis, five translata sede Noviomensis (*Noion*) in Gallia ab Anno 640. ad 659. Vita S. Eligii scripta ab AUDOENO, five DADONE, * libris tribus, quos integros vulga-

* Illis, quæ de DADONE supra pag. 4. & quæ de *Epistola* ejus ad *Desiderium Cadurcensem*, *vita S. Remigii*, & de *libello de anima Dagoberti Regis* jam notavit Caveus, adde quod *Epistola* Dadonis ad *Rodbertum Papam*, five Episcopum Parisiensem, cum *Rodoberti Epistola* ad Dadonem, vitæ Eligii apud *Dacherium* subjungitur.

vulgavit Dacherius Tomo V. spicilegii pag. 147. (editionis novæ Tom. 2. p. 76.) cum duos tantum sine prologo (quem vulgavit Labbeus Tomo 2. Bibliothecæ MSS. pag. 517. seq.) publicasset Surius ad 1. Decembris. Tres etiam dedit in Gallica sua versione Ludovicus Montignius, Archidiaconus Noviomenfis, Parisiis 1626. ut ex Auberti Miræi auctario de scriptoribus Ecclesiasticis pag. 32. didici. Ex hujus Audæni testimonio II. 15. & MSS. Codicum fide Eligio * vindicatur *Sermo ad omnem plebem de reſtitutione Catholica conversationis*, qui inter S. Auguſtino adſcripta sæpe editus Tomo IX. tractatu 20. & in noviffima editione Benedictinorum Tom. VI. pag. 746. Amſtelod. De variis ſuperſtitionibus, a quibus in illo ſermone Chriſtiani removentur, videndus Carolus le Cointe Tomo 3. Annalium Francorum pag. 484. ſeq. *Epiftola Eligii ad Deſiderium*, Episcopum Cadurcensem, edita inter alias ad eum ſcriptas Epiftolas Tomo quinto antiquarum Lectionum parte 2. Tom. 1. editionis novæ pag. 646. Ex *Homiliis* autem *XVI.* quæ in Bibliothecis Patrum, ut noviffima Lugdunenſi Tomo XII. S 3 pag.

* Sirmondus notis ad Concilium Antifiodorensis A. 578. Tom. 1. Conciliorum Galliarum p. 613.

pag. 300. seq. nonnullæ etiam in Francisci Combesii Bibliotheca Concionatoria leguntur, si non omnes, plerasque junioris longe ætatis esse, eruditi jam pridem monuere. Vide laudatum Continuum Tomo 3. pag. 481. seq. Caveum ad Annum 640. Edmundum Albertinum de Eucharistia pag. 906. b. atque Oudinum Tom. 1. p. 1619.